אי עמידה באחד התשלומים יביא לפירעון מידי של יתרת החוב.

- הנני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 120 יום בניכוי _ ימי
הפסילה המנהלית.

ריצוי הפסילה נדחה עד 1.7.19.

- הנני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על
תנאי למשך 3 שנים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ט טבת תשע"ט, 27 דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.